关于公布我院2023年硕士研究生招生一志愿拟录取名单的通知
［ 作者：佚名    转贴自：本站原创    点击数：1227    更新时间：2023-4-3    责任编辑：办公室 ］

各相关考生：
按照我院2023年硕士研究生招生复试录取工作细则，已完成一志愿复试录取工作，现将我院一志愿拟录取名单公布（详见下表），最终录取名单以大学研究生院公布为准。
	2023年硕士研究生招生一志愿拟录取名单

	序号
	考生编号
	考生
姓名
	拟录取
情况
	拟录取专业代码
	拟录取专业名称
	拟录取研究方向代码
	拟录取研究方向名称
	学位类型

	1
	105723202304172
	凌紫榄
	拟录取
	105700
	中医学
	01
	中医内科学
	专业型

	2
	105723202305017
	甘论玲
	拟录取
	105700
	中医学
	01
	中医内科学
	专业型

	3
	105723202304299
	范彩怡
	拟录取
	105700
	中医学
	01
	中医内科学
	专业型

	4
	105723202304147
	张家振
	拟录取
	105700
	中医学
	01
	中医内科学
	专业型

	5
	105723202300141
	黄家成
	拟录取
	105700
	中医学
	01
	中医内科学
	专业型

	6
	105723202300913
	蔡鑫豪
	拟录取
	105700
	中医学
	01
	中医内科学
	专业型

	7
	105723202300315
	吴思瑶
	拟录取
	105700
	中医学
	01
	中医内科学
	专业型

	8
	105723202304171
	吴小叶
	拟录取
	105700
	中医学
	01
	中医内科学
	专业型

	9
	105723202303426
	柯冰香
	拟录取
	105700
	中医学
	01
	中医内科学
	专业型

	10
	105723202300457
	谭思齐
	拟录取
	105700
	中医学
	01
	中医内科学
	专业型

	11
	105723202304939
	段锐
	拟录取
	105700
	中医学
	01
	中医内科学
	专业型

	12
	105723202301093
	蓝松辉
	拟录取
	105700
	中医学
	03
	中医骨伤科学
	专业型

	13
	105723202302235
	杨杭
	拟录取
	105700
	中医学
	03
	中医骨伤科学
	专业型

	14
	105723202302787
	李艺齐
	拟录取
	105700
	中医学
	04
	中医妇科学
	专业型

广州中医药大学惠州医院
                      （惠州市中医医院）
                            2023年3月31日
[bookmark: _GoBack]